АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26.08.2015 г. № 515

Об установлении норматива рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 2016  год

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации (Минстрой России) от 14 января 2015 г. N 5/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на первое полугодие 2015 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на I квартал 2015 года»,  в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильём молодых семей муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Установить на территории Шумячского района Смоленской области норматив рыночной стоимости 1 кв. метра общей площади жилья на 2016 год  в размере 30450 (тридцать тысяч четыреста пятьдесят рублей).
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»                                                             А.В. Голушков
Смоленской области